
Leidinggevende topfunctionarissen

J.H. T. N. N. R.V. A. A.T. A.H. B.L.W.P.

Oomen van Dijk van Buitenen van Buitenen v.d. Kuijp Barkey Wolf Smelt Schuering Versteeg

Functie(s) Voorzitter bestuur Bestuurslid Voorzitter bestuur Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Directeur

Omvang 

dienstverband (in 

fte) 

0,6 0,3 0,6 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 1

Bezoldiging

Beloning 105.501 59.472 24.678 39.879 51.696 47.698 45.873 45.873 9.791 186.629

Belastbare 

onkostenvergoedi

ngen 

2.646 1.759 518 1.039 1.320 462 306

Beloningen 

betaalbaar op 

termijn

- - - - - - - - 30.791

Totaal 

bezoldiging
108.147 61.231 25.196 40.918 53.016 47.698 46.335 46.180 9.791 217.420

Toepasselijk 

WNT-maximum
108.300 67.725 27.150 45.200 67.725 67.725 67.725 67.725 13.575 225.750

Leidinggevende topfunctionarissen

J.H. T. R.V. A. A.T. A.H.

Oomen van Dijk v.d. Kuijp Barkey Wolf Smelt Schuering

Functie(s) Voorzitter bestuur Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Bestuurslid Directeur

Omvang 

dienstverband (in 

fte) 

0,6 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 1

Bezoldiging

Beloning 98.310 44.881 9.678 39.003 17.877 29.920 29.920 147.103

Belastbare 

onkostenvergoedi

ngen 

2.612 1.016 130 1216 230 446

Beloningen 

betaalbaar op 

termijn

- - - - - - - 27.517

Totaal 

bezoldiging
100.922 45.897 9.808 40.219 17.877 30.150 30.366 174.620

Toepasselijk 

WNT-maximum
106.800 53.400 13.350 53.400 24.475 53.400 53.400 178.000

Bedragen x € 1 H.P. KuijpersH.M. Breedveld

Gegevens 2015/2016

Duur 

dienstverband in 

2015/2016

1/10 - 30/09 1/10 - 30/09 1/10 - 31/12 1/10 - 30/09 13/4 - 30/09 1/10 - 30/09 1/10 - 30/09 1/10 – 30/09

Bedragen x € 1 H.P. Kuijpers

Gegevens 2016/2017

Duur 

dienstverband in 

2016/2017

1/10/16 - 

30/09/17

1/10/16 - 

31/12/17

1/10/17 - 

31/12/17

1/12/16 - 

30/09/17

1/10/16 - 

31/12/17

1/10/16 - 

31/12/17

1/10/16 - 

31/12/17

1/10/16 - 

31/12/17

1/10/17 - 

31/12/17

1/10/16 - 

31/12/17


